
  

Kápolnásnyék község Önkormányzat Képviselő-testülete 

8/2010.(XI.10.) önkormányzati rendelete 

a települési képviselők költségtérítéséről és az egyéb juttatásokról szóló 

4/1995.(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  

Kápolnásnyék község Önkormányzat Képviselő-testülete az 1190. évi LXV. Törvény – az 

önkormányzatokról – 16.§ (1) bekezdése, valamint a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 

kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletíjáról szóló 1994. évi LXIV.törvény 17.§ 

(1) bekezdése alapján a következőket rendeli el: 

  

 

  

1.§ 

  

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4/1995.(III.31.) önkormányzati 

rendelete (továbbiakban: R)  2.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép. 

  

„(3) A települési képviselő tiszteletdíja 2010. november 1. napjától bruttó, havi 25.000.-Ft, 

amennyiben valamely bizottságnak is tagja, abban az esetben további havi bruttó 15.000.-Ft 

összegű tiszteletdíjra jogosult.”  

2.§ 

Az R 2.§-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

  

„(4) A nem képviselő bizottság tagjainak tiszteletdíja 2010. november 1. napjától bruttó, havi 

15.000.-Ft.” 

  

3.§ 

  

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit 2010. november 1. napjától kell 

alkalmazni. 



  

  Sági Tibor                                                                            Dr.Farsang Zoltán 

   körjegyző                                                                             polgármester                         

  

Kápolnásnyék, 2010. október 28. 

 


